
CICLO 2025A Bachillerato General por Competencias 1A Vespertino Módulo: C Aula: 10
Créditos HORAS CNR MATERIA PROFESOR Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

5 3 217086 Comunicación Digital Esteban Estrada Elizondo 16:00 A 16:50 17:00 A 18:40

5 3 217088 Conocimiento matemático I Esteban Estrada Elizondo 16:00 A 16:50 17:00 A 17:50 16:00 A 16:50

5 3 217089 Estilo de vida saludable Anahí Canales Mora 15:00 A 16:40 15:00 A 15:50

4 2 217090 Historia e identidad universitaria Rosa del Consuelo García Aguirre 17:00 A 17:50 16:00 A 16:50

5 3 217092 Inglés básico I José Arturo Pérez Grana 14:00 A 14:50 13:00 A 13:50 14:00 A 14:50

7 4 217094 Lengua y comunicación Berónica Palacios Rojas 14:00 A 14:50 13:00 A 14:40 13:00 A 13:50

7 4 217096 Sexualidad y género Anahí Canales Mora 15:00 A 15:50 15:00 A 15:50 14:00 A 15:40

4 2 217097 Tutoría de ingreso I Esteban Estrada Elizondo 17:00 A 17:50 17:00 A 17:50

CICLO 2025A Bachillerato General 1B Vespertino Módulo: C Aula: 11
Créditos HORAS CNR MATERIA Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

5 3 217113 Comunicación Digital Francisco Mercado Franco 14:00 A 14:50 13:00 A 14:40

5 3 217114 Conocimiento matemático I Mayra Alejandra Carranza Mendoza 13:00 A 13:50 14:00 A 14:50 13:00 A 13:50

5 3 217116 Estilo de vida saludable Cristian Santana Lorenzana 16:00 A 17:40 16:00 A 16:50

4 2 217117 Historia e identidad universitaria Anahí Canales Mora 16:00 A 16:50 17:00 A 17:50

5 3 217118 Inglés básico I Juan Salvador Reyes Rivera 15:00 A 15:50 14:00 A 14:50 15:00 A 15:50

7 4 217119 Lengua y comunicación Berónica Palacios Rojas 15:00 A 15:50 15:00 A 15:50 15:00 A 15:50 14:00 A 14:50

7 4 217120 Sexualidad y género Mayra González de la Torre 17:00 A 18:40 17:00 A 18:40

4 2 217121 Tutoría de ingreso I Cristian Santana Lorenzana 16:00 A 16:50 16:00 A 16:50

CICLO 2025A Bachillerato General 2A Vespertino Módulo: A Aula: 2
Créditos HORAS CNR MATERIA PROFESOR Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

3 2 26134 Acercamiento al Desarrollo Deportivo Arturo Rivera Mexicano 17:00 A 18:40

7 4 17383 Autoconocimiento y Personalidad Guadalupe Jannet Gutiérrez Preciado 13:00 A 14:40 13:00 A 14:40

5 3 11749 Comprensión y Exposición Cruz Margarita Mendoza Ruiz 17:00 A 18:40 14:00 A 14:50

7 4 23759 Física II Martín Montero Romero 15:00 A 16:40 15:00 A 16:40

5 3 9075 Lengua Extranjera II José de Martín Montero Gutiérrez 15:00 A 15:50 15:00 A 15:50 13:00 A 13:50

5 3 31783 Matemática y Vida Cotidiana II Joaquín Huerta Barrios 17:00 A 17:50 15:00 A 16:40

7 4 24639 Química I Irma Rico Hernández 16:00 A 16:50 16:00 A 16:50 17:00 A 18:40

7 4 19321 Tecnologías de la Información II Lab-1 Ricardo Martínez Becerra 13:00 A 14:40 13:00 A 14:40

CICLO 2025A Bachillerato General por Competencias 2B Vespertino Módulo: A Aula: 3
Créditos HORAS CNR MATERIA PROFESOR Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

3 2 25811 Acercamiento al Desarrollo Deportivo Arturo Rivera Mexicano 17:00 A 18:40

7 4 20055 Autoconocimiento y Personalidad Guadalupe Jannet Gutiérrez Preciado 13:00 A 14:40 13:00 A 14:40
5 3 12011 Comprensión y Exposición Berónica Palacios Rojas 16:00 A 16:50 16:00 A 17:40

7 4 24144 Física II Martín Montero Romero 13:00 A 14:40 13:00 A 14:40

5 3 9384 Lengua Extranjera II Adalberto Rodríguez Quintero 17:00 A 17:50 14:00 A 14:50 17:00 A 17:50

5 3 31408 Matemática y Vida Cotidiana II Mayra Alejandra Carranza Mendoza 13:00 A 13:50 16:00 A 16:50 15:00 A 15:50

7 4 24475 Química I Irma Rico Hernández 15:00 A 16:40 17:00 A 18:40

7 4 19111 Tecnologías de la Información II Lab-1 Esteban Estrada Elizondo 15:00 A 15:50 15:00 A 15:50 15:00 A 16:40

4



CICLO 2025A Bachillerato General por Competencias 3A Vespertino Módulo: A Aula: 1
Créditos HORAS CNR MATERIA PROFESOR Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

5 3 18219 Análisis y Argumento Berónica Palacios Rojas 17:00 A 18:40 16:00 A 16:50

5 3 10093 Lengua Extranjera III Adalberto Rodríguez Quintero 16:00 A 16:50 15:00 A 15:50 17:00 A 17:50

5 3 30196 Matemática y Ciencia I Joaquín Huerta Barrios 17:00 A 18:40 16:00 A 16:50

7 4 25082 Química II Carla de Jesús García Placencia 16:00 A 17:40 17:00 A 18:40

5 3 16243 Raíces Culturales Arturo Rivera Mexicano 15:00 A 15:50 14:00 A 15:40

3 2 28314 Recreación y Tiempo Libre Jorge Armando López Murillo 15:00 A 16:40

5 3 99987 TAE P. Civil (Riesgos y medidas preven. de Seg.) Aula 1 Sergio Corona Tadeo 13:00 A 14:40 15:00 A 15:50

5 3 87556 TAE-Téc. Bás. de Yoga (Conciencia Com) Aula Yoga / aula 9 Mayra González de la Torre 13:00 A 13:50 13:00 A 14:40

CICLO 2025A Bachillerato General por Competencias 3B Vespertino Módulo: B Aula: 9
Créditos HORAS CNR MATERIA PROFESOR Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

5 3 69257 Análisis y Argumento Dante Alejandro Velázquez Limón 15:00 A 15:50 15:00 A 15:50 15:00 A 15:50

5 3 69914 Lengua Extranjera III Adalberto Rodríguez Quintero 16:00 A 17:40 16:00 A 16:50

5 3 70492 Matemática y Ciencia I Mayra Alejandra Carranza Mendoza 15:00 A 15:50 13:00 A 14:40

7 4 70293 Química II Carla de Jesús García Placencia 16:00 A 16:50 16:00 A 16:50 17:00 A 18:40

5 3 70120 Raíces Culturales Arturo Rivera Mexicano 16:00 A 17:40 14:00 A 14:50

3 2 70394 Recreación y Tiempo Libre Jorge Armando López Murillo 17:00 A 18:40

5 3 146840 TAE Danza folclórica  (La danza) Aula de Danza Zayda Zamudio Terríquez 14:00 A 14:50 14:00 A 15:40

5 3 181312 TAE Alimentación saludable (Fundamentos de nutrición) Aula 1 José de Jesús Álvarez Navarro 14:00 A 14:50 14:00 A 15:40

CICLO 2025A Bachillerato General por Competencias 4A Vespertino Módulo: A Aula: 4
Créditos HORAS CNR MATERIA PROFESOR Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

3 2 26688 Actividad Física y Desarrollo Personal Jorge Armando López Murillo 17:00 A 18:40

7 4 22218 Biología I Ana Karla Terríquez Villanueva 15:00 A 16:40 16:00 A 16:50 15:00 A 15:50

5 3 12309 Crítica y Propuesta Rosío Castellanos Vázquez 15:00 A 15:50 13:00 A 13:50 13:00 A 13:50

5 3 14974 Democracia y Soberanía Carmen Leticia Guzmán Rivera 15:00 A 15:50 14:00 A 14:50 14:00 A 14:50

5 3 15764 Formación Ciudadana Rubén Salcedo Díaz 16:00 A 16:50 17:00 A 17:50 16:00 A 16:50

5 3 10319 Lengua Extranjera IV Adalberto Rodríguez Quintero 18:00 A 18:50 16:00 A 16:50 15:00 A 15:50

5 3 30797 Matemática y Ciencia II Rommel Ney González Aldrete 17:00 A 17:50 17:00 A 17:50 17:00 A 17:50

5 3 121176 TAE-Diseño Gráfico (Elaboración de gráficos) Lab 2 Luis Gerardo Plascencia González 13:00 A 14:40 13:00 A 13:50

5 3 119001 TAE-Diseño Gráfico (Expresión en internet) Lab 2 Luis Gerardo Plascencia González 14:00 A 14:50 13:00 A 14:40

5 3 109582 TAE Int. Musical (Lenguaje e instrumentos musicales ) Auditorio Juan Salvador Reyes Rivera 14:00 A 14:50 13:00 A 14:40

CICLO 2025A Bachillerato General por Competencias 4B Vespertino Módulo: A Aula: 5
Créditos HORAS CNR MATERIA PROFESOR Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

3 2 26796 Actividad Física y Desarrollo Personal Jorge Armando López Murillo 17:00 A 18:40

7 4 22561 Biología I Ana Karla Terríquez Villanueva 15:00 A 16:40 16:00 A 17:40

5 3 12632 Crítica y Propuesta Rosío Castellanos Vázquez 15:00 A 15:50 14:00 A 14:50 14:00 A 14:50

5 3 14943 Democracia y Soberanía María del Carmen Pérez Loyola 16:00 A 16:50 16:00 A 16:50 15:00 A 15:50

5 3 15710 Formación Ciudadana Rubén Salcedo Díaz 18:00 A 18:50 17:00 A 18:40

5 3 10232 Lengua Extranjera IV José Arturo Pérez Grana 17:00 A 17:50 16:00 A 16:50 15:00 A 15:50

5 3 30701 Matemática y Ciencia II María de Monserrat Terríquez Villanueva 15:00 A 15:50 13:00 A 13:50 13:00 A 13:50

5 3 127256 TAE Creación de dibujo y Pintura (Experiencia cromática) Aula 5 Berónica Palacios Rojas 14:00 A 14:50 13:00 A 14:40

5 3 150384 TAE-P. Policultivo. (Empleo de Tec. Sust/produc de ins) Aula 4 Ana Karla Terríquez Villanueva 13:00 A 14:40 13:00 A 13:50
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CICLO 2025A Bachillerato General por Competencias 5A Vespertino Módulo: C Aula: 12
Créditos HORAS CNR MATERIA PROFESOR Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

7 4 22680 Biología II Carla de Jesús García Placencia 17:00 A 18:40 17:00 A 18:40

5 3 19808 Ciudadanía Mundial María del Carmen Pérez Loyola 16:00 A 16:50 15:00 A 15:50 14:00 A 14:50

3 2 27062 Diseño de Plan de Vida Anahí Canales Mora 14:00 A 14:50 16:00 A 16:50

5 3 13521 Estilo y Corrección Dante Alejandro Velázquez Limón 15:00 A 15:50 16:00 A 17:40

5 3 20672 Identidad y Filosofía de Vida Arturo Rivera Mexicano 16:00 A 16:50 16:00 A 16:50 16:00 A 16:50 13:00 A 13:50

5 3 10877 Lengua Extranjera V José de Martín Montero Gutiérrez 15:00 A 15:50 17:00 A 17:50 17:00 A 17:50

5 3 29002 Precálculo María de Monserrat Terríquez Villanueva 13:00 A 13:50 15:00 A 15:50 15:00 A 15:50

5 3 36397 TAE P. Civil (Principios básicos de 1eros. auxilios) Aula 12 Sergio Corona Tadeo 13:00 A 13:50 13:00 A 14:40

5 3 69292 TAE-Téc. Bás. de Yoga (Conciencia corporal) Aula yoga/aula 12 María de Monserrat Terríquez Villanueva 14:00 A 14:50 13:00 A 14:40

CICLO 2025A Bachillerato General por Competencias 5B Vespertino Módulo: C Aula: 15
Créditos HORAS CNR MATERIA PROFESOR Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

7 4 22671 Biología II José Luis Barragán Ramírez 17:00 A 18:40 17:00 A 18:40

5 3 19865 Ciudadanía Mundial María del Carmen Pérez Loyola 15:00 A 15:50 17:00 A 17:50 15:00 A 15:50

3 2 27183 Diseño de Plan de Vida Anahí Canales Mora 16:00 A 16:50 13:00 A 13:50

5 3 13588 Estilo y Corrección Dante Alejandro Velázquez Limón 16:00 A 16:50 16:00 A 17:40

5 3 20941 Identidad y Filosofía de Vida Cristian Santana Lorenzana 13:00 A 13:50 15:00 A 15:50 15:00 A 15:50

5 3 10683 Lengua Extranjera V José de Martín Montero Gutiérrez 16:00 A 16:50 17:00 A 17:50 15:00 A 15:50

5 3 29230 Precálculo María de Monserrat Terríquez Villanueva 14:00 A 14:50 16:00 A 16:50 14:00 A 14:50

5 3 190970 TAE Alimentación saludable (Nutrición y slud en adoles) Aula 15 José de Jesús Álvarez Navarro 13:00 A 14:40 14:00 A 14:50

CICLO 2025A Bachillerato General por Competencias 6A Vespertino Módulo: C Aula: 13
Créditos HORAS CNR MATERIA PROFESOR Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

5 3 14653 Análisis Económico Carmen Leticia Guzmán Rivera 14:00 A 14:50 15:00 A 15:50 13:00 A 13:50

5 3 20503 Geografía y Cuidado del Entorno Ana Karla Terríquez Villanueva 17:00 A 17:50 14:00 A 14:50 14:00 A 14:50

3 2 13810 Habilidad Verbal Cruz Margarita Mendoza Ruiz 16:00 A 17:40

5 3 11397 Lengua Extranjera VI José Arturo Pérez Grana 16:00 A 16:50 16:00 A 16:50 15:00 A 15:50

5 3 29749 Matemática Avanzada María de Monserrat Terriquez Villanueva 15:00 A 15:50 14:00 A 14:50 16:00 A 16:50

5 3 16710 Reflexión Ética Guadalupe Jannet Gutiérrez Preciado 15:00 A 15:50 16:00 A 16:50 15:00 A 15:50

5 3 111210 TAE-Diseño Gráfico (Taller Integrador de D y TICs) Lab 2 Luis Gerardo Plascencia González 13:00 A 13:50 13:00 A 14:40

5 3 34186 TAE Int. Musical (Creación Musica) Auditorio Juan Salvador Reyes Rivera 13:00 A 13:50 13:00 A 14:40

CICLO 2025A Bachillerato General por Competencias 6B Vespertino Módulo: C Aula: 14
Créditos HORAS CNR MATERIA Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

5 3 14660 Análisis Económico María del Carmen Pérez Loyola 13:00 A 13:50 14:00 A 14:50 16:00 A 16:50
5 3 20519 Geografía y Cuidado del Entorno Ana Karla Terríquez Villanueva 17:00 A 17:50 17:00 A 17:50 17:00 A 17:50
3 2 14088 Habilidad Verbal Cruz Margarita Mendoza Ruiz 15:00 A 16:40
5 3 11234 Lengua Extranjera VI José Arturo Pérez Grana 14:00 A 14:50 13:00 A 13:50 14:00 A 14:50
5 3 29667 Matemática Avanzada Rommel Ney González Aldrete 16:00 A 16:50 16:00 A 16:50 17:00 A 17:50
5 3 16707 Reflexión Ética Guadalupe Jannet Gutiérrez Preciado 15:00 A 15:50 15:00 A 15:50 15:00 A 15:50
5 3 144145 TAE Creación de dibujo y Pintura (Experimentación plás) Aula 13 Dante Alejandro Velázquez Limón 13:00 A 13:50 13:00 A 14:40
5 3 162681 TAE-P. Policultivo. (Economia ambiental) Aula 14 Ana Karla Terríquez Villanueva 13:00 A 13:50 13:00 A 14:40
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